お客様各位                          2014 年 1 月吉日

株式会社ユーテクノロジー

LED 光源 UFLS-50 シリーズ生産終了のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛況のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記製品を生産終了とさせていただきます。
何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了機種  UFLS-50 シリーズの下記製品

        UFLS-50-08W-＊＊   UFLS-50-12W-＊＊

        UFLS-50-08R-＊＊   UFLS-50-12R-＊＊

        UFLS-50-08G-＊＊   UFLS-50-12G-＊＊

        UFLS-50-08B-＊＊   UFLS-50-12B-＊＊

                (＊＊は口金型式)

２．生産終了時期  2014 年 12月 26 日最終出荷とさせていただきます。

３．後継機種

４．保守対応    生産終了後、７年間。2020年 12月末まで。

        但し、破損の状況や部品の入手不可の場合には修理不可能な場合

        もございます。

以上

生産中止機種 後継機種 発売時期

UFLS-50-08/12W-** UFLS-75-08/10/12W-** 発売中

UFLS-50-08/12R-** UFLS-501-08/10/12R/G/B-**

※詳細は営業までお問い合

わせ願います。

2014 年 6 月予定

 UFLS-50-08/12G-**

UFLS-50-08/12B-**